ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3205 от 28.04.2016
О признании утратившим силу

муниципального правого акта
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с вступ-лением в силу с 01.01.2016 постановления Администрации города от 13.05.2015 № 3145 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выпол-няемых муниципальными учреждениями»:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                 от 26.01.2016 № 461 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, подведомственных департаменту образования Администрации города, оказыва-ющих муниципальные услуги (выполняющих работу)».

2. Действие настоящего постановления распространяется на право-отношения, возникшие с 01.01.2016.

3. Управлению информационной политики разместить настоящее поста-новление на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов